\krd

()

ESTA • O DO CEARÁ
MUNICÍPIO DE CASCAVEL

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

TOMADA DE PREÇOS N° 2023.08.08.01.
ATA DE RECEBIMENTO, E ABERTURA DOS ENVELOPES "01" CONTENDO OS

DOCUMENTOS DE HABILITAÇÃO E RECEBIMENTO ENVELOPES "02" CONTENDO
AS PROPOSTAS DE PREÇOS.

Ao 28 (vinte e oito) dias do mês de agbsto do ano de 2023, às 10h1Onin, na sala de
reuniões da Comissão de Licitação da Prefeitura Municipal de Cascavel-CE, sito à Av.
Chanceler Edson Queiroz, n° 2650 1 P io Novo 1 Cascavel — Ceará, reuniram-se a
presidente Sra. Sara ~lia de Menezeè Pedrosa e ainda, Mônica Ferreira de Oliveira
Souza e Robério de Paula Evaristo— membros da Comissão, para dar início aos trabalhos
referentes ao procedimento de licitação de TOMADA DE PREÇOS N° 2023.08.08.001/TP,
do tipo MENOR PREÇO GLOBAL, tendo como objeto a CONTRATAÇÃO DE EMPRESA
PARA REFORMA E AMPLIAÇÃO DA E.E.F.T. I MINISTRO ARMANDO FALCÃO COM QURADRA
POLIESPORTIVA DO MUNICÍPIO DE CASCAVEL-CE. A presidente então juntou aos autos do
processo, envelopes protocolados em dttas alheios e horários divergentes do marcado
para a abertura deste procedimento. Tem s então um total de 24 empresas interessadas
no presente certame, sendo elas : 01) FELIPE HENRIQUE SILVA— ME, inscrita no CNPJ
n° 041.616.943-00; 02) CALCULO CERTO SERVIÇOS LTDA, inscrita no CNPJ n°
49.671.96310001-06; 03) M K SERVIÇOS EM CONSTRUÇÃO E TRANSPORTE
ESCOLAR LTDA, inscrita no CNPJ n° 35.864.328/0001-30; 04) PRIME
EMPREENDIMENTOS, INCORPORADQRA E SERVIÇOS LTDA, inscrita no CNPJ n°
13.997.11810001-88; 05) ELETROCAMP9 SERVIÇOS E CONSTRUÇÕES LTDA, inscrita
no CNPJ n° 63.551.378/0001-01; 06) P S GOMES CONSTRUTORA, inscrita no CNPJ n°
21.284.689/0001-01; 07) LM CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA, inscrita no CNPJ n°

O

	27.775.657/0001-87; 08) LS SERVIÇOS pE CONSTRUÇÃO LTDA, inscrita no CNPJ n°
21.541.555/0001-10; 09) LM SERVIÇOS & CONSTRUÇÕES LTDA, inscrita no CNPJ n° gc:)
49.297.10010001-10; 10) ABRAV CONSTRUÇÕES, SERVIÇOS, EVENTOS E
LOCAÇÕES LTDA -EPP, inscrita no CNPJ n° 12.044.78810001-17; 11) LC PROJETOS E
CONSTRUÇÕES LTDA — ME, inscritd no CNPJ no 13.557.613/0001-76; 12) VK
CONSTRUÇÕES E EMPREENDIMENTOS LTDA, inscrita no CNPJ n° 09.042.89310001-
02; 13) VIPON EMPREENDIMENTOS EMA, inscrita no CNPJ n° 34.631.462/0001-29;
14) ARCTURO CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA , inscrita no CNPJ n°
03.077.025/0001-81; 15) LEXON SERVIÇOS & CONSTRUTORA, inscrita no CNPJ n°
07.191.777/0001-20; 16) PROLIMPEZASFRVIÇOS E CONSTRUÇÕES LTDA, inscrita no
CNPJ no 11.012.912/0001-08; 17) ÁGUIA LCONSTRUÇõES E INCORPORAÇÕES LTDA,
inscrita no CNPJ n° 12.049.385/0001-60;18) 3D CONSTRUÇÕES LTDA, inscrita no CNPJ
n° 07.930.565/0001-17; 19) GK ENGENHARIA LTDA, inscrita no CNPJ n°
45.022.57510001-43; 20) VITU CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA, inscrita no CNPJ n°
10.932.123/0001-14; 21) FTS SERVIÇOS DE CONSTRUÇÕES E COMÉRCIO LTDA

Av. Chanceler Edson Queiroz, n° 2650 !,Rio Novo 1 Cascavel — Ceará 1 Cep: 62.850-000
Fone: + 55 (85) 3334-2840 1 Site: www.cascaVel.ce.gov.br  1 	licitacaoecascavel.ce.gov.br

CNPJ n° 07.589.369/0001-20 1 CGF n° 06.920.253-2

1,  43 Th • ; 	calPt
Mônica Ferreira de • liveira Souza

Membro da CPL
iiláPiovde 	la Evari

Membro da CPL

,6213ftgr----
ara INânia d 	es Pedrosa

Presides 	a CPL

ESTADO DO CEARÁ
MUNICÍPIO DE CASCAVEL

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

ME, inscrita no CNPJ n° 23.492.879/0001-31; 22) ALIANÇA LOCAÇÕES E SERVIÇOS
LTDA, inscrita no CNPJ n° 09.007.20810p01-07; 23) GEOMETRIC ENGENHARIA LTDA,
inscrita no CNPJ n° 39.895.534/0001-69; 24) C V TOMÉ SERVIÇOS — ME, inscrita no
CNPJ n° 23.834.673/0001-42. Foi então: dado início a abertura dos envelopes contendo
os documentos de "HABILITAÇÃO", após abertura de todos os envelopes contendo os
documentos de habilitação a presidente encerra a sessão e avisa que em outro momento
fará as análises de documentação para posterior publicação do resultado. Nada mais a
ser registrado, lavrou a presente ata que vai assinada pela Sra. Presidente e pelos
membros da Comissão Permanente de Licitação.

Av. Chanceler Edson Queiroz, n° 2650 I Rio Novo 1 Cascavel — Ceará 1 Cep: 62.850-000
Fone: + 55 (85) 3334-2840 1 Site: www.cascaveLce.gov.br  1 E-mail: Iicitacaoecascavel.ce.gov.br

CNPJ n° 07.589.3690001-20 1 CGF n" 06.920.253-2

o